
Persönlicher Fahrplan

Gültig MONTAG-FREITAG vom 28.10.2019 bis 22.12.2019

http://www.vogtlandauskunft.de/
E-Mail: tvz@VVVogtland.de 
Tel. (03744) 19449 

Verkehrsverbund Vogtland GmbH, Göltzschtalstraße 16, 08209 Auerbach

 
 

 

Alle Fahrmöglichkeiten zwischen

Mechelgrün, Mechelgrün, Warte
und

Falkenstein (Vogtl), W.A.-von-
Trützschler Oberschule 
Falkenstein

Verkehrsverbund
Vogtland GmbH

-ohne Gewähr- Stichtage 28.10.2019 29.10.2019 30.10.2019 01.11.2019 04.11.2019

Hinfahrt Ankunft Montag-Freitag in der Zeit von 06:45 Uhr bis 10:00 Uhr

          
  Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit
Verkehrshinweis    V101  V101  V101  
Mechelgrün, Warte ab 701 06:32 70 07:07 70 08:07 70 09:07
Falkenstein, Plauener Hof an  06:49    
Falkenstein, Plauener Hof ab Fuß- 06:49    
Falkenstein, Jahnplatz an   07:27  08:27  09:27
Falkenstein, Jahnplatz ab  Fuß- 07:27 Fuß- 08:27 Fuß- 09:27
Ziel an weg 06:56 weg 07:29 weg 08:29 weg 09:29
          
Zeitbedarf ( Stunden:Minuten )   00:24  00:22  00:22  00:22
Umsteigen ( Anzahl )   0  0  0  0
Fahrpreis   1)  1)  1)  1)

Rückfahrt Abfahrt Montag-Freitag in der Zeit von 12:00 Uhr bis 16:00 Uhr

              
  Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit
Verkehrshinweis  V101    V101  V101  V102  V101  
Start ab Fuß- 12:29 Fuß- 13:14 Fuß- 13:29 Fuß- 14:29 Fuß- 15:14 Fuß- 15:29
Falkenstein, Plauener Hof an weg 12:36  weg 13:36 weg 14:36  weg 15:36
Falkenstein, Plauener Hof ab 70 12:36  70 13:36 70 14:36  70 15:36
Falkenstein, Jahnplatz an  weg 13:16   weg 15:16  
Falkenstein, Jahnplatz ab  50 13:16   50 15:16  
Werda, Sportplatz an   13:27    15:27  
Werda, Sportplatz ab  501 13:30   501 15:30  
Theuma, Schule an   13:47    15:47  
Theuma, Schule ab  701 13:48   701 15:48  
Mechelgrün, Warte an  12:54  13:53  13:54  14:54  15:53  15:54
              
Zeitbedarf ( Stunden:Minuten )   00:25  00:39  00:25  00:25  00:39  00:25
Umsteigen ( Anzahl )   0  2  0  0  2  0
Fahrpreis   1)  2)  1)  1)  2)  1)

bis 19.12.2019, montags - donnerstagsV102
außerhalb der Öffnungszeiten Mo-Fr 07:00 - 19:00; Sa,So,F 08:00 - 13:00, bitte früher bestellen! ggf. am Vortag
Linie 70: Bedarfshalt: min. 120 Minuten vor Abfahrtszeit an der jeweiligen Haltestelle unter 03744/19449 bestellen! Liegt der Bestellzeitpunkt V101Verkehrshinweise:

Gute Fahrt

Außerdem weisen wir darauf hin, dass Fahrpläne auch innerhalb einer Fahrplanperiode Änderungen unterworfen sein können.
Bitte prüfen Sie die Übereinstimmung des vorgeschlagenen Weges mit der Gültigkeit Ihres Fahrausweises.
Wichtiger Hinweis:

Fahrpreis: 1) 3.50 EUR ( 11 Tarifeinheiten )
2) 3.50 EUR ( 11 Tarifeinheiten )


	1

